
NABÍDKA FIREMNÍCH AKCÍ
V AREÁLU WAKE & FUN TŘEBOUTICE



NETRADIČNÍ 
FIREMNÍ AKCE

Originální teambuilding na vlnách v moderně vybaveném
sportovním centru nedaleko Prahy.
 
Nabídka vodních sportů a dalších nevšedních aktivit, 
které spousta lidí zná pouze z fotografií dovolené u moře. 

Široká nabídka aktivit pro nadšené sportovce 
i nenáročné obdivovatele.

WAKE-
    BOARD

JET-
  SURF PADDLE-

      BOARD

WAKE-
       SURF



PŘÍNOS 
PRO 

FIRMY
ideální podmínky pro vytvoření jedinečné týmové 
atmosféry, posílení vzájemných vztahů, načerpání 
nové chuti do dalších firemních projektů a úkolů

teambuilding přizpůsoben požadavkům, představám 
i finančním možnostem

akce na klíč v rozsahu 1–3 dnů pro libovolný počet osob

program postavený na individuálních preferencích účastníků

široká nabídka aktivit pro všechny typy osobností, od sportovců 
po nenáročné



NABÍDKA HLAVNÍCH AKTIVIT

• surfování za speciální 
sportovní lodí, která tvoří 
nekonečnou vlnu na labské 
hladině

• jezdec se nechá vytáhnout 
na laně za lodí, počká na 
správnou vlnu a na té se 
sveze

• k dispozici testovací prkna 
světových značek

WAKE-
    BOARD JET-

  SURF PADDLE-
      BOARDWAKE-

       SURF

• tzv. letní snowboarding na 
hladině Labe

• jezdec stojí pevně na širokém 
prkně a je tažen na laně za 
sportovní lodí

• k dispozici testovací prkna 
světových značek

• novinka letních vodních 
sportů

• nápad brněnských nadšenců, 
který slaví úspěch po celém 
světě (jetsurf.com)

• surfové prkno se 
zabudovaným motorem

• řídí se náklony vlastního těla, 
plyn se přidává rukou

• kurzy pod vedením 
olympionika Tomáše Krause 
a jeho týmu

• aktivita i pro nenáročné

• jezdec se pomocí dlouhého 
pádla pohybuje různými směry

• můžete jen tak plout po hladině 
nebo pro vás uspořádáme 
závody v týmech

VYJÍŽĎKA 

          NA LODÍCH
• projížďka po Labi se skvělou muzikou

• moderní a plně vybavené lodě

• loď Axis T22, výkon 400 hp



DALŠÍ AKTIVITY
       BEACHVOLEJBAL
• hřiště s oficiálními parametry

       LABSKÁ STEZKA
• cyklostezka kolem areálu s novým asfaltovým povrchem pro cyklistiku, 

in-line brusle, koloběžky a další aktivity

       TURISTIKA
• areál se rozléhá v Polabí u soutěsky Brány Čech 
• Litoměřice: historické památky, centrum českého vinařství
• Terezín: pevnost, památník, automuzeum
•  hora Říp, hora Milešovka a hrad Hazmburk, 

nedaleké rozhledny Varhošť, Hořidla 

       DOPLŇKOVÉ PROGRAMY NA PŘÁNÍ
• DJ nebo živá hudba
• mentální coaching s edukativním přesahem (týmové hry, práce    

 s osobnostním rozvojem, emocemi a odvahou...)
• lekce jógy
• fotodokumentace nebo video

       WORKOUT
• multifunkční workoutové hřiště
• možnost tréninku pod vedením trenéra



AREÁL  
VODNÍCH  
SPORTŮ 
WAKE & FUN

lokalita nedaleko Litoměřic, jen hodinu jízdy z Prahy

ideální místo pro volnočasové letní aktivity

cyklostezka, vodní sporty, živá hudba, zábava

moderní areál se zajištěným zázemím  
srovnatelný s těmi nejlepšími v Evropě



UBYTOVÁNÍ
k dispozici plně vybavený kemp s moderním 
sociálním zařízením

ubytování ve vlastních stanech, karavanech 
či přívěsech

možnost zajištění ubytování v penzionu, nebo 
v hotelu v nedalekých Litoměřicích

STRAVOVÁNÍ
kompletní catering na míru

vyhlášené burgery, čerstvé saláty

připravíme grilování nebo občerstvení formou švédských stolů

bar se širokou nabídkou alko/nealko nápojů, kvalitní káva, 
domácí limonády





WAKEBOARD / WAKESURF 
VODNÍ LYŽE 

1 995 Kč / 30 MIN.  
3 990 Kč / 60 MIN.

LEKCE S INTRUKTOREM 
 

600 Kč / 30 MIN.  
1 200 Kč / 60 MIN.

JETSURF 

2 700 Kč / 60 MIN.

PADDLEBOARD 

200 Kč / 60 MIN.

BEACHVOLEJBALOVÝ 
KURT 

150 Kč / 60 MIN.

UBYTOVÁNÍ 

od 300 Kč / 1 NOC

CENÍK







Kontaktuje nás:

www.wakefun.cz

Nádražní, 412 01 Třeboutice – Křešice
IČ 07067691

REFERENCE:

Šárka Bártová
602 949 236

Čestmír Procházka
777 875 284

cestmir.prochazka@wakefun.cz


